

RECEBIMOS DE ELETRICA SANTANA JUQUEHY OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA META FISCAL INDIKADO SETADO
 EMISSÃO: 09/11/2023 - DEST./REM: ASSOCIACAO PROJETO BUSCAPE DE BOISSUCANGA - VALOR TOTAL R\$ 3.582,55

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
 N° 000000569
 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMIENTE
ELETRICA SANTANA JUQUEHY
 RUA BENEDITO ISIDORO DE MORAES, 202 LOJA 6 - JUQUEHY
 - CEP:11623-286 - SAO SEBASTIAO - SP

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA **1**
 N° 000000569 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
 35231100928949000156550010000005691001149749

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 135231926982854 09/11/2023 10:32:09

NATUREZA DE OPERAÇÃO
 Venda a prazo

INSCRIÇÃO ESTADUAL 654030687113 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 00.928.949/0001-56

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO PROJETO BUSCAPE DE BOISSUCANGA CNPJ / CPF 11.171.772/0001-02 DATA DA EMISSÃO 09/11/2023

ENDEREÇO AV WALKIR VERGANI, 01 BAIRRO / DISTRITO BOISSUCANGA CEP 11618-107 DATA SAÍDA / ENTRADA 09/11/2023

MUNICÍPIO SAO SEBASTIAO FONE / FAX (12)3865-1813 UF SP INSCRIÇÃO ESTADUAL DATA DA SAÍDA 10:33:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.582,55
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				3.582,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE LSPÉCIL MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

153.279,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
893402	VENTILADOR MARBELLA 3 PAS CLM BCO 220V	84145990	0102	5102	UN	5,00	249,90	1.249,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000931	FIO PARALELO 2 X 1,5MM MARRON ROLO 100MTS	85444900	0102	5102	UN	1,00	314,00	314,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000700	CABO SIL FLEX 2,5MM ROLO 100MTS PTO	85444900	0102	5102	UN	1,00	199,50	199,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
064131	MODULO TOMADA 10A LIZ/LUX TRAMONT.	85366910	0102	5102	UN	6,00	8,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
052190	CAIXINHA SOBR 1 MOD TRAM	39259090	0102	5102	UN	9,00	6,90	62,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
048250	MOD TOM 20A TRAM	85366910	0102	5102	UN	3,00	8,50	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
878574	REFLETOR LED 100W BRANCO FRIO ECO	94051190	0102	5102	UN	1,00	99,90	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
321360	LAMPADA LED 9W 6500K PREMIER	85395200	0102	5102	UN	5,00	7,99	39,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000734	SENSOR FOTOCELEULA AZUL NAPIE BIVOLT	85365090	0102	5102	UN	2,00	49,90	99,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002044	PAINEL LED 18W SOBREPOR QD BF AVANT	94054200	0102	5102	UN	3,00	42,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
507601	LUMINARIA STYLE TUBE 36W 6500K 120CM BV	85392200	0102	5102	UN	3,00	65,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004416	FITA ISOLANTE 3M SCOTCH 20M	39191020	0102	5102	UN	2,00	35,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
740528	ARANDELA MINI SLIM LISA	94051190	0102	5102	UN	15,00	39,50	592,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
828341	LUMINARIA DE EMERGENCIA INTELBRAS	94051190	0102	5102	UN	15,00	22,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275879	CANALETA SISTEMA X C/DIV 20X10X200MM BR DF STECK	39162000	0102	5102	PC	12,00	10,90	130,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Código do cliente: 000733
 Valor aproximado dos tributos: R\$ 711,06 (30,59%). Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO